
ZARZĄDZENIE NR 224/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie powołania komisji do spraw wyłączenia dokumentacji z państwowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego

Na podstawie art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j.Dz.U. 
z 2017r., poz. 2101 ze zm.) w związku § 27 ust.1 Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 
5 września 2013 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego (Dz. U. z 2013, poz. 1183) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję   Komisję   do  spraw   wyłączenia  dokumentacji  z  państwowego  zasobu  geodezyjnego 
i kartograficznego, prowadzonego przez Biuro Geodezji Kartografii i Katastru Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu, w składzie:

1) Przewodniczący:Barbara Szwedo – Kierownik Referatu Grodzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej 
i Karograficznej

2) Członkowie:

a) Paweł Altheim -  pracownik Grodzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Karograficznej

b) Lipowicz Jadwiga-pracownik Grodzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Karograficznej

c) Danuta Miecznikowska-pracownik Grodzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Karograficznej

d) Włodzimierz Łaganowski-pracownik Grodzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Karograficznej

e) Paweł Galus– pracownik Grodzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Karograficznej.

§ 2. Do zadań Komisji należy ocena przydatności materiałów zgromadzonych w państwowym zasobie 
geodezyjnym i kartograficznym oraz wskazanie, które materiały podlegają wyłączeniu z zasobu w związku  
z utratą ich przydatności użytkowej.

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Przewodniczący Komisji, o  której mowa w § 1.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 173/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 lutego 2014r.  w sprawie 
powołania komisji do spraw wyłączenia dokumentacji z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 543B8A73-18A3-4B98-AA87-DD8DA1CCAE76. Podpisany Strona 1




